
Verordening tot wijziging van de Verordening rioolheffing Beesel 2015

De raad van de gemeente Beesel;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 9 november 2015;

gelet op artikel 228a, van de Gemeentewet;

b e s l u i t :

vast te stellen de:

Verordening tot wijziging van de Verordening rioolheffing Beesel 2015

(Wijzigingsverordening rioolheffing Beesel 2015)

Artikel 1
De Verordening rioolheffing Beesel 2015 wordt als volgt gewijzigd:

Artikel 10, komt, onder vernummering van het huidige artikelen 10 tot en met 12 naar artikel 11 tot en

met 13, als volgt te luiden:

 

Vrijstellingen

De belasting wordt niet geheven van:

1. percelen waarvan de WOZ-waarde minder bedraagt dan € 20.000,-;

2. ongebouwde percelen.

Artikel 2 Inwerkingtreding
Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van bekendmaking op de

wijze als bedoeld in artikel 139 van de Gemeentewet en werkt terug tot en met 1 januari 2015.

Artikel 3 Citeertitel
Deze verordening wordt aangehaald als “Wijzigingsverordening rioolheffing Beesel 2015”.

Aldus vastgesteld door de raad van Beesel in zijn openbare vergadering van  7 december 2015

E.  Apeldoorm-Feijts

griffier

P.  Dassen-Housen

voorzitter

Nr. 126939

GEMEENTEBLAD 30 december

2015

Officiële uitgave van gemeente Beesel.

Gemeenteblad 2015 nr. 126939 30 december 20151


